Brigadeiro Mario Epinghaus, n° 52, Edif. Renando 

Center, Sala 104, Centro, Lauro de Freitas — Ba, Cep: 42.703-640. O valor mensal a ser 

pago sera de R$ 1.250,00 (mil duzentos a cinquenta reais), durance 12 (doze) meses, 

totalizando o valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em 26 de marco de 2025 —

Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratapao. 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares — Bahia — CEP 46990-000 

Extrato do Termo de Homologacao a Adjudicacao - O Presidente da Camara

[...]

CONSULTORIA E SERVI~OS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ de n° 
03.551.831/0001-40, situada na Av. Brigadeiro Mario Epinghaus, n° 52, Edif. Renando 
Center, Sala 104, Centro, Lauro de Freitas — Ba, Cep: 42.703-640. O valor mensal a ser 
pago sera de R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais), durante 12 (doze) meses, 
totalizando o valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em 26 de marro de 2025. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Camara 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares — Bahia — CEP 46990-000 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 —2332

[...]

ESPECIALIZADA NA PRESTA~AO DE SERVI~OS DE FOLHA DE PAGAMENTO, 
PORTAL DO SERVIDOR PIJBLICO, GERENCIAMENTO DO E-SOCIAL E 
MEDICINA E SEGURAN~A DO TRABALHO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, 
EXERCICIO 2025, O valor mensal a ser pago sera de R$ 1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), Data da Assinatura: em 26 de margo de 2025. 
Vigencia: 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. Dotacao 
Orgamentaria: 

UNIDADE 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ATIVIDADE 01.031.001.2001 - DESENV. E MANUTENcAO DAS AcOES

[...]

Brigadeiro Mario Epinghaus, n° 
52, Edif. Renando Center, Sala 104, Centro, Lauro de Freitas — Ba, Cep: 42.703-640. O valor 
mensal a ser pago sera de R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais), durante 12 (doze) 
meses, totalizando o valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em 26 de marco de 2025 —
Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratacao. 

Camara Municipal de Souto Soares 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares — Bahia — CEP 45990-00000 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: